
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Офіційний вебпортал Державної податковоїї  служби України: 

tax.gov.ua   

Інформаційно-довідковий ресурс (ЗІР)  0-800-501-007 

"Гаряча лінія"  "Пульс ": 0800-501-007 

Акредитований центр сертифікації ключів: 044-284-00-10 

 

Отримання статусу відкриває 

підприємствам шлях до нових 

можливостей: зниженого 

податкового навантаження, 

гнучких моделей співпраці з 

фахівцями та залучення 

інвестицій. 

У сучасних умовах Дія Сіті — 

це не лише податкова перевага, 

а й стратегічний інструмент 

розвитку бізнесу в цифрову 

епоху. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Підписуйтесь на наші офіційних 

сторінках в соціальних мережах.  

ДПС у Чернівецькій області:  

Facebook: https://www.facebook.com/tax.

chernivtsi/  

Державна податкова служба України:  

Facebook: 

https://www.facebook.com/TaxUkraine  

Головне управління  ДПС   

у  Чернівецькій  області 

58013,  м. Чернівці,  

вул. Героїв Майдану, 200 А,    

тел. 0372-54-54-99 

 

 

 

 

Резиденти Дія Сіті: 

умови, вимоги та 

податкові переваги 

 
 

2025 рік 
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заявника, а саме керівника, 

членів виконавчого органу, 

членів інших органів (якщо 

утворені згідно із статутом), та 

головного бухгалтера або іншої 

особи, яка здійснює ведення 

бухгалтерського обліку 

заявника (якщо такі функції 

виконуються іншою особою, а 

не особисто керівником); 

3) перелік видів діяльності 

згідно із частиною четвертою 

статті 5 цього Закону, які 

заявник планує здійснювати як 

резидент Дія Сіті; 

4) запевнення заявника щодо 

відсутності стосовно нього 

обставин, передбачених 

частиною другою статті 5 цього 

Закону; 

5) інформацію про звернення до 

уповноваженого органу 

відповідно до частини третьої 

статті 5 цього Закону (для 

заявника, який звертається для 

набуття статусу резидента Дія 

Сіті відповідно до частини 

третьої статті 5 цього Закону); 

6) інформацію про розмір 

доходу заявника, визначений 

відповідно до підпункту 2 

пункту 292.1 статті 292 

Податкового кодексу України, 

за календарний рік, що передує 

року, в якому подається заява 

(для заявника, який звертається 

для набуття статусу резидента 

Дія Сіті відповідно до частини 

третьої статті 5 цього Закону); 

7) запевнення заявника щодо 

його відповідності вимогам, 

визначеним пунктами 2-4 

частини першої статті 5, у 

строки, передбачені цим 

Законом. 

Якщо документи подає 

представник, потрібно додати 

довіреність або її нотаріально 

засвідчену копію. Окрім 

основної заяви, підприємство 

має право одночасно подати 

заяву про перехід на 

оподаткування на особливих 

умовах для резидентів Дія Сіті. 

Набуття статусу резидента Дія 

Сіті є добровільним і 

регулюється положеннями 

Закону України від 15 липня 

2021 року №1667-IX «Про 

стимулювання розвитку 

цифрової економіки в Україні» 

зі змінами та доповненнями. 

Щоб стати резидентом Дія Сіті, 

юридична особа має подати до 

уповноваженого органу 

відповідну заяву. У заяві 

необхідно вказати: 

1) повне найменування 

заявника, ідентифікаційний код 

заявника в Єдиному 

державному реєстрі, адресу 

електронної пошти та 

контактний номер телефону 

для зв’язку із заявником; 

2) прізвище, ім’я та по батькові 

(за наявності), дату та місце 

народження, реєстраційний 

номер облікової картки 

платника податків (за 

наявності), серію та номер 

паспорта посадових осіб 


